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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR RAUL ANDRES MOLINA
BENAVIDES NO APLICA NO APLICA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferla debera contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacitn, y en caso de CUMPLE NO APLICA NO APLICA
Numeral 7 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
‘Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE NO APLICA NO APLICA
Universidad en el Numeral 1 de |a presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE | RECHAZO
DE HABILITACION 3
requeridos: {Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE NO APLICA NO APLICA
El oferenle que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal {$)/ Monto estimado de Ia
;::r:;r'a;::zlnb:;)' (Opcional, incluir si es aplicable segan lo definido CUMPLE / RECHAZO
El valor de [z oferta presentada no podra superar el valor de la (incluir calificasion, ¥ en casa de CUMPLE NO APLICA NOAPLICA
L g rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE NO APLICA NO APLICA
Se otorgaran 60 puntos a las personas|
que presenten mayor formacion
académica de la solicitada y a las Prof -70 P[LINTZOS .
. . . i o demas se asignara aplicando regla de| Profesional en Zaatecnia
Formacion a: Pro en con y N s Magister en Ciencias Agrarias
o i < A Sl tres; y 10 punlos adicionales a las| e 3
Doclorado en Ciencias Agrarias, linea de investigacién Produccién| bl Doctor en Ciencias Agrarias NO APLICA NO APLICA
Animal Tropical AafEonas que. presentan como minkno 8 certificados de asisiencia a
tres cerlificados de asislencia a taclonad |
DE ASIGNACION DE PUNTAJE cursos ylo eventos relacionadas con| CUrSOS ¢ al s oo e
(Aplicable cuando se invile a méas de un el tema del proyeclo para un folal de ema
proveedar, y cuando la oferta sea calificada 70 puntos
previamente como CUMPLE)
Se asignard un total de 10 puntos a
Experiencia: las personas que presenlen mayor]
Se requiere una experiencia certificada minima de un (01) afio|experiencia certificada y a las demas| 30 PUNTOS
relacionada en el drea de invesligacién y de educacion superior del|se asignara aplicando regla de tres . -28 meses de experiencia
sector agropecuario. Se asignaran de a cualro puntos por] certificada NOAFLICA NO-APLICA
Se requiere experiencia en la redaccion de ariculos cienlificos en el[cada articulo cientifico presentado) -7 articulos cientificos
area de estudio del proyecto. hasta completar los 20 puntos.
Para un total de 30 puntos
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 PUNTOS NC APLICA NO APLICA

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada casa,

observaciones al mismo.

5. Dado que no se presentaron observacional al informe de evaluacion preliminar, se presenia el informe definitivo.

1. El 19 de abril de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-128-2018
2. La fecha de cierre de la invilacion esluve prevista para el 19 de abril de 2018 a las12:00 meridiano

3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: RAUL ANDRES MOLINA BENAVIDES
4. E1 20 de abril de 2018, fue publicado en |a pagina web conlratacion palmira.unal.edu.co, el informe de evaluacion preliminar, olargandose plazo hasla las 12:00 meridiano del 23 de abril de 2018, para que los.

participantes p

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de RAUL ANDRES MOLINA BENAVIDES, teniendo en cuenta que cumplid a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente Invitacion, y obtuvo el mayer puntaje.

Fecha de elaboracién: 23 de abril de 2018
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Notas:

1. En los procesos de invitacion en que sea valida la

vde una (1) sola oferta, el wa!&u en fa conclusion de este informa de evaluacion, deberd dejer
2. En caso de empate en el puntap tolal de dos {2) 0 mds propuestas, of evaluador debera apiicar los crilerios de desempate establecidos en la Invitacién, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultada
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